ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕПИФАНСКОЕ КИМОВСКОГО РАЙОНА

2-го созыва

РЕШЕНИЕ

от 24 сентября 2018 года № 2-9

Об утверждении структуры органов местного самоуправления
муниципального образования Епифанское Кимовского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общи

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», н

основании решения Собрания депутатов муниципального образования Епифанско

Кимовского района от 21.09.2018 №1-1 «Об утверждении Регламента Собран

депутатов муниципального образования Епифанское Кимовского района»,

Собрание депутатов муниципального образования Епифанское Кимовского района

РЕШИЛО:

1. Решение Собрания депутатов муниципального образования Епифанское

Кимовского района первого созыва от 20.09.2013 №1-2 «Об утверждении

структуры органов местного самоуправления муниципального образования

Епифанское Кимовского района» признать утратившим силу.

2. Утвердить структуру органов местного самоуправления муниципального

образования Епифанское Кимовского района:

- представительный орган -  Собрание депутатов муниципального

образования Епифанское Кимовского района;

- глава муниципального образования Епифанское Кимовского района;

исполнительно -  распорядительный орган -  администрация

муниципального образования Епифанское Кимовского районе.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава муниципального образова

Епифанское Кимовского района Епи#§
Химовагбго райе

Н.Д. Алтухова